
Государственное бюджетное учреждение «Богородский дом-интернат  

для престарелых и инвалидов» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 24.01.2023 г.                                                                                        № 5 – од 
 

 

О назначении лица, ответственного за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений  

в ГБУ «Богородский дом-интернат» 

 

 

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений, а также повышения эффективности деятельности ГБУ 

«Богородский дом-интернат»  в области противодействия коррупции  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить фельдшера Захарову Наталью Александровну 

ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в ГБУ «Богородский дом-интернат» 

2. В случае временного отсутствия Захаровой Н.А.  (отпуск, болезнь, 

командировка) ответственным лицом за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений в ГБУ «Богородский дом-интернат» 

назначить фельдшера Топанову Ольгу Владимировну.  

3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор ГБУ «Богородский дом-интернат»                                Т.Н. Пугачева  

 

 
 


